
Broj 12 - Strana 758 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH Petak, 11. april 2014.god.

(Stupanje na snagu i objava akta)
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit

će se u „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“.

Broj predmeta: 02-000017/14
Broj akta: 01.11-1031DS-08/14
Datum, 5.2.2014. godine
Mjesto, Brčko

GRADONAČELNIK
dr. Anto Domić, s.r.

178
Na osnovu člana 21 stava 2 tačke d) Zakona o

zdravstvenom Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta
BiH, brojevi 1/02, 7/02, 19/07, 2/08 i 34/08) i člana 35 Statuta
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni
glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/07 i 1/08), Upravni odbor
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na 24.
redovnoj sjednici, održanoj 27. 3. 2014. godine, donosi

P R A V I L N I K
O IZMJENI PRAVILNIKA O STACIONARNOM

REHABILITACIONOM TRETMANU

Član 1
U Pravilniku o stacionarnom rehabilitacionom tretmanu, broj:
015-180/7-122/12 od 11. 12. 2012. godine, u Listi bolesti,
bolesnih stanja i posljedica povreda za korištenje medicinske
rehabilitacije pod šifrom MKB G 80 - Paralysis cerebralis infantilis
(dječija cerebralna paraliza), rokovi za korištenje medicinske
rehabilitacije mijenjaju se i glase:

„Prva rehabilitacija nakon bolničke verifikacije, sljedeće
rehabilitacije jednom godišnje."

Član 2

Ovaj pravilnik stupa na snagu danom donošenja i bit će
objavljen u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 015-180/7-122/12-1
Brčko, 27. 3. 2014. godine

PREDSJEDNIK
UPRAVNOG ODBORA

Dr. Anto Basić, s.r.

179
Na osnovu člana 16 stava 1 tačke h Odluke o

osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Sl.
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 1/07), člana 27 Statuta Fonda
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, (Sl. glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 17/07) i člana 29 Zakona o izvršenju budžeta
Brčko distrikta BiH za 2013. godinu (Sl. glasnik Brčko distrikta
BiH, brojevi 6/13, 19/13), na 23. redovnoj sjednici održanoj 27.
2. 2014. godine, Upravni  odbor  Fonda zdravstvenog osiguranja
Brčko distrikta BiH,  d o n o s i

O D L U K U
O   USVAJANJU  ZAVRŠNOG OBRAČUNA ZA 2013.

GODINU

Član 1
Usvaja se  završni obračun za period od 1. 1. 2013. do

31. 12. 2013. godine Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko
distrikta BiH sa sljedećim rezultatom poslovanja:

OSTVARENI PRIHODI----------------------------------34.421.907  KM
OSTVARENI RASHODI---------------------------------33.288.486  KM
NERASPOREĐENI VIŠAK PRIHODA------------------1.133.421   KM

Član 2
Fond zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH je u

fiskalnoj 2013. godini ostvario sljedeće prihode  i rashode  po
vrstama, odnosno sintetičkim kontima:

I.  UKUPNI PRIHODI

KONTO OPIS
IZVRŠENJE

2012.
PLAN
2013.

IZVRŠENJE
2013.

INDEKS
5:3

INDEKS
5:4

1 2 3 4 5

712111 Doprinos za ZO radnika 21.986.580 17.500.000 22.398.153 101,87 127,99

712121 Dopr. zdr. osig. vlasnika- samozaposlenih 1.107.100 600.000 1.090.509 98,50 181,75

712131
Doprinos nezaposl. kod Zavoda  za zapošljavanje
(naknade) 173.600 120.000 273.213 157,38 227,67

712132 Doprinos za ZO poljoprivrednika 589.409 300.000 547.570 92,90 182,52

712141 Dopr. za ZO na penzije i invalidnine 649.789 400.000 431.233 66,36 107,81

712142
Dopr.za ZO za lica za koje je obveznik uplate
nadležan organ uprave BD 7.960.000 8.770.370 8.000.000 100,50 91,22

712143
Dopr. za zdrav. osig. (donacije, pomoći, kamate i
dr.) 0 50 0 0 0

712144 Dobrovoljno zdrav. osiguranje 110.877 70.000 132.437 119,44 189,20

712145
Dopr. za zdrav. osig.za slučaj nesreće na poslu i
prof. oboljenja 15.056 5.000 8.315 55,23 166,30

712147 Dopr. za zdrav. osig. detaširanih radnika 2.100 1.500 2.000 95,24 133,33

UKUPNO POREZNI  PRIHODI  1 32.594.511 27.766.920 32.883.430 100,89 118,42

732100

Budžetska sredstva za specifične programe
zdravstvene zaštite po članu 8 Odluke o osnivanju
FZO izvan obaveznog zdravstvenog osiguranja 309.021 6.791.218 400.000 129,44 5,89

732111 Grantovi od Zavoda za zapošljavanje 24.545 30.000 0 0 0

732113
Primljeni tekući transferi (PIO RS - regresni
postupak) 0 0 7.628 0 0

UKUPNO  GRANTOVI 2 333.566 407.628 122,20 5,98


	12-14-BOS.pdf
	OGLASI 12-14.pdf
	sadrzaj 12-14-Bos.pdf

